令和５年９月吉日

保護者各位

                                南城市立佐敷小学校

                                校 長  慶田盛 元

                                      （公印省略）

体育学習発表会の取り組みの変更について

白露の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて，９月２３日（土）の体育学習発表会ですが，当初コロナ禍前のように全児童が運動

場にでての発表会を予定していました。

しかしながら，先週の欠席理由や体調不良での保健室利用を考慮すると，急ではあります

が，昨年同様出番の時にだけ，運動場で演技する方法で熱中症対策を講じながら実施するこ

とに決めました。

つきましては，下記の変更内容をご確認ください。また，ご家庭でも児童の健康管理「早

寝・早起き・朝ごはん」を宜しくお願いします。

                   記

1.体育学習発表会

 流 れ

開会式 教室でＺООМで参加

演技・走 プログラム出番の時に運動場へ移動し，演技・走を実施する。実施後は教室に戻る

閉会式 教室にてＺООМで参加

２ 体育学習発表会当日の駐車場について

（１）駐車場については、シュガーホール駐車場（国道側）と佐敷中学校の駐車場に駐車をお願

いします。それ以外の駐車場はございません（ＪＡ駐車場等もご遠慮ください。) また，駐

車場での事件・事故等の責任は負えませんのでご了承ください。

（２）学校周辺の道路への路上駐車はご遠慮ください。学校周辺の近隣住民への迷惑や交通の妨

げとならないようお願いします。

（３）駐車場には係員（シルバー人材より）がいます。係員の支持に従ってください。

※前回の公文の開始時刻が変更となっています。プログラムで時刻確認をお願いします。